
Řidič Felicie se čelně střetl s protijedoucím Fiatem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 10 Srpen 2013 01:10

  

Ve čtvrtek dopravní policisté vyjížděli k vážné dopravní nehodě, která se stala krátce před
polednem v Náchodě na Broumovské ulici. Řidič vozu Škoda Felicia se při jízdě s největší
pravděpodobností řádně nevěnoval řízení. Následkem této nepozornosti byl čelní střet s
protijedoucím vozidlem Fiat Stilo.

           {jathumbnail off}  

"Řidič Felicie se při jízdě otočil dozadu na své dvě dcery, jedoucí s ním v autě a sedící vzadu v
autosedačkách. Přitom ztratil kontrolu nad vozidlem a vjel do protisměrné části vozovky. Řidič
protijedoucího Fiatu již nemohl nijak srážce zabránit a došlo k čelnímu střetu vozidel," uvedla
pravděpodobný důvod nehody tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Při nehodě utrpěl vážné zranění 46letý řidič Felicie, spolujedoucí dívky ve věku 5 a 9 let na
zadních sedadlech v autosedačkách byly zraněny lehce. Čtveřice z protijedoucího vozu Fiat
Stilo neutrpěla zranění žádné. Požití alkoholu bylo na místě vyloučeno dechovou zkouškou
obou řidičů. Hmotná škoda na vozidlech Felicia a Fiat byla vyčíslena 20 a 55 tisíc korun.
Dopravní nehodu policisté nadále vyšetřují.

  

Foto archiv Policie ČR

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Řidič Felicie se čelně střetl s protijedoucím Fiatem - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Sobota, 10 Srpen 2013 01:10

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2808:ridic-felicie-se-celne-stretl-s-protijedoucim-fiatem&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

